2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_______________г. №_________

пгт. Крапивинский
О продаже объекта муниципальной собственности – столовой, общей площадью 125,8 кв.м, расположенной по адресу: Кемеровская область, р-н Крапивинский, пос. Перехляй, ул. 40 лет
Победы, д. 4,  кадастровый номер  42:05:0106002:736
без объявления цены в электронной форме
В соответствии со ст.24, 32.1  Федерального закона от 21.12.2001         № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от  27 августа 2012 г. N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", руководствуясь Уставом муниципального образования «Крапивинский муниципальный район», в связи с тем, что заявок на участие в продаже посредством публичного предложения, назначенной на 01.10.2019г., не поступило:

1. Объявить о продаже без объявления цены в электронной форме  объекта муниципальной собственности – столовой, общей площадью 125,8 кв.м, расположенной по адресу: Кемеровская область, р-н Крапивинский, пос. Перехляй, ул. 40 лет Победы, д. 4,  кадастровый номер  42:05:0106002:736 (далее - объект).

2. Продать покупателю объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 654 кв.м, расположенный по адресу: Кемеровская область, р-н Крапивинский, пос. Перехляй, ул. 40 лет Победы, д. 4,  с кадастровым номером  42:05:0106002:757 за 44 000,0 ( Сорок четыре тысячи рублей 00 копеек) рублей.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом обеспечить размещение информационного сообщения о проведении продажи, указанной в п.1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru определенном Правительством Российской Федерации, на сайте администрации Крапивинского муниципального района www.krapivino.ru,  на электронной торговой площадке - sale.zakazrf.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Крапивинского муниципального района С.Н.Харламова.

	Глава

	Крапивинского муниципального района
	Т.И. Климина

исп. Т.Ю.Устюжанина

тел. 83844622957